
            Strana 1/14  
 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu  

Zápis 

 

Zápis 
průběhu 27. sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 24.08.2023 
 

Místo konání: radní místnost 

Předsedající: Bc. Martin Bednář, MBA  

Přítomno: 9 

Omluveno: 2 

Neomluveno: 0 

Zahájení: 09:30 hod. 

Ukončení: 09:50 hod. 
 

   

 
 
Přehled písemností předložených přímo na jednání: 
 
54. Pronájem parkovacích stání v parkovacích objektech v Ostravě-Bělském Lese.  
55. Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. S/0893/2023/VSV - Dodání audiotechniky včetně 

montáže v hlavním sále a místnosti zvukaře objektu K-Trio.  
56. Změna organizačního řádu a stanovení počtu zaměstnanců.  
57. Dodatek č.1 SoD agend. číslo S/0500/2023/INV ze dne 25.04.2023 na veřejnou zakázku 

"Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO".  
58. Návrh rozpočtových opatření č. 28/2023 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 

na rok 2023.  
59. Návrh rozpočtových opatření č. 29/2023 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 

na rok 2023 a aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu na léta 2024-2026.  
60. Stanovisko ke směně pozemků v k. ú. Svinov, ul. Jelínkova a k. ú. Výškovice u Ostravy, 

ul. Staňkova.  

 
                                                                                                                                                  
Bc. Bednář, MBA  - zahájil 27. schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih, zápis a usnesení 
společně s ním podepíše místostarostka Markéta Langrová. Z jednání rady omluvil Ing. Pražáka 
a Mgr. Ivana, konstatoval, že rada je usnášení schopna. Informoval o vypsání mimořádné 
schůze rady dne 07.09.2023. 
 
Zeptal se, zda přítomní členové rady v souladu s ust. § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů k jednotlivým 
veřejným zakázkám projednávaným na dnešní schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih. 
Nikdo se nepřihlásil. 

 



            Strana 2/14  
 

Materiál č. 0 OPVO/RMOb/0047/23 

Schválení programu 

Bc. Bednář, MBA  - předložil program schůze rady, tj. materiály č. 1 – č. 60. 

Hlasování o předloženém návrhu programu: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1284/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 1 OFR/RMOb/0052/23 

Informace o aktualizaci rozpo čtů (plánů výnos ů a náklad ů) ke dni 30.06.2023 p říspěvkových 
organizací z řízených statutárním m ěstem Ostrava, m ěstským obvodem Ostrava - Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1285/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 2 OFR/RMOb/0053/23 

Zpráva o hospoda ření městského obvodu Ostrava-Jih za období leden - červen 2023 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1286/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 3 ODK/RMOb/0045/23 

Návrh na sv ěření stavby cyklostezky na ul. Cholevova do správy m ěstského obvodu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1287/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 4 OHS/RMOb/0017/23 

Projekt integrace IT služeb m ěstského obvodu Ostrava-Jih do ICT centra statutární ho m ěsta 
Ostrava 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1288/RMOb-JIH/2226/27  



            Strana 3/14  
 

Materiál č. 5 OHS/RMOb/0018/23 

Smlouva o dílo č. RCS-220105 - Safetica Enterprise 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1289/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 6 SOC/RMOb/0032/23 

Pronájem bytu v dom ě zvláštního ur čení - Dom ě s pečovatelskou službou (MENS SANA) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1290/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 7 SOC/RMOb/0033/23 

Výjimka z řizovatele k vyhlášení výb ěrového řízení Centra sociálních služeb Jih, p říspěvkové 
organizace - realizace ve řejné zakázky „Dodávka a montáž klimatiza čních jednotek" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1291/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 8 OPR/RMOb/0011/23 

Žádost L.R. - prominutí zbývající části p říslušenství p ři částečné jednorázové úhrad ě ve výši 60 
000 Kč 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1292/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 9 OMJ/RMOb/0165/23 

Záměr prodeje pozemku p. č.st. 6187 v k. ú. Záb řeh nad Odrou, lokalita Kpt. Vajdy 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1293/RMOb-JIH/2226/27 

 



            Strana 4/14  
 

Materiál č. 10 OMJ/RMOb/0189/23 

Prodej pozemku v k.ú. Výškovice u Ostravy, ul. Husa rova a K Od ře 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1294/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 11 OMJ/RMOb/0210/23 

Souhlas se stavebním zám ěrem na části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Volgogradská 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1295/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 12 OMJ/RMOb/0213/23 

Záměr na pronájem pozemk ů pod stávajícími stavbami v k. ú. Záb řeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1296/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 13 OMJ/RMOb/0226/23 

Stanovisko k uplatn ění předkupního práva a nabytí vlastnického práva ke stav bě v k. ú. Záb řeh 
nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1297/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 14 OMJ/RMOb/0228/23 

Zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Záb řeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1298/RMOb-JIH/2226/27 

 

 



            Strana 5/14  
 

Materiál č. 15 OMJ/RMOb/0229/23 

Pronájem části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Pr ůkopnická 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1299/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 16 OMJ/RMOb/0230/23 

Zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. U Výtopny 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1300/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 17 OMJ/RMOb/0231/23 

Zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. U Výtopny 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1301/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 18 OMJ/RMOb/0233/23 

Žádost o p řehodnocení usnesení Rady m ěsta Ostravy 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1302/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 19 OMJ/RMOb/0235/23 

Předání majetku statutárnímu m ěstu Ostrava - VO ul. Volgogradská 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1303/RMOb-JIH/2226/27 

 

 



            Strana 6/14  
 

Materiál č. 20 OBH/RMOb/0176/23 

Zveřejnění adresného zám ěru na pronájem prostoru v bytovém dom ě na ulici Čujkovova 
1713/17, Ostrava-Záb řeh 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1304/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 21 OBH/RMOb/0181/23 

Výzvy k vyklizení bytu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1305/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 22 OBH/RMOb/0183/23 

Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu na  ul. Tlapákova č.p. 1296/11, Ostrava-
Hrabůvka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1306/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 23 OBH/RMOb/0187/23 

Pronájem byt ů v bytovém seniorském dom ě na ul. Čujkovova 1718/29, O.-Záb řeh 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1307/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 24 OBH/RMOb/0188/23 

Zveřejnění adresného zám ěru na výp ůjčku stánku č. 1 pod povrchem pozemku p. č.468/1 na 
ulici Dr. Martínka, Ostrava-Hrab ůvka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1308/RMOb-JIH/2226/27  

 



            Strana 7/14  
 

Materiál č. 25 OBH/RMOb/0190/23 

Ukon čení pronájmu prostoru sloužícího podnikání v objekt u na ul. Plze ňská 2619/10, Ostrava-
Zábřeh 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1309/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 26 OBH/RMOb/0191/23 

Výpov ěď z nájmu bytu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1310/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 27 OBH/RMOb/0193/23 

Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu na  ul. Velflíkova 385/14, Ostrava-Hrab ůvka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1311/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 28 OBH/RMOb/0194/23 

Pronájem byt ů výb ěrovým řízením 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1312/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 29 OSK/RMOb/0159/23 

Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy a mate řské 
školy Ostrava-Výškovice, Še říková 33, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1313/RMOb-JIH/2226/27  

 



            Strana 8/14  
 

Materiál č. 30 OSK/RMOb/0164/23 

Žádost o poskytnutí finan čního daru pro spolek Rescue SAR Morava, z. s. 

M. Bednář – návrh hlasovat o variantě B. 

Hlasování o VARIANTĚ B usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1314/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 31 OSK/RMOb/0165/23 

Žádost o poskytnutí finan čního daru pro Oblastní spolek Českého červeného k říže Ostrava 

M. Bednář – návrh hlasovat o variantě B. 

Hlasování o VARIANTĚ B usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1315/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 32 OSK/RMOb/0166/23 

Souhlas s p řijetím daru pro Základní školu a mate řskou školu Ostrava-Záb řeh, Volgogradská 
6B, příspěvkovou organizaci 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1316/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 33 OSK/RMOb/0167/23 

Návrh na likvidaci neupot řebitelného majetku Základní školy a mate řské školy Ostrava-Záb řeh, 
Horymírova 100, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1317/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 34 OSK/RMOb/0169/23 

Souhlas s uzav řením smlouvy p říspěvkovým organizacím v projektu „Prevence p ředčasných 
odchod ů ze vzdělávání ve m ěstě Ostrava" 

 



            Strana 9/14  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1318/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 35 OVZ/RMOb/0153/23 

Seznam dodavatel ů zařazených do zavedeného DNS (podlimitní ve řejná zakázka na stavební 
práce) - VZ 78.22 Dynamický nákupní systém „Provád ění oprav v bytech ve vlastnictví SMO, 
svěřených m ěstskému obvodu Ostrava-Jih“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1319/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 36 OVZ/RMOb/0155/23 

Aktualizace Zásad pro zadávání ve řejných zakázek Statutárního m ěsta Ostravy, m ěstského 
obvodu Ostrava-Jih a jím z řízených p říspěvkových organizací 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1320/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 37 OVZ/RMOb/0156/23 

Seznam dodavatel ů zařazených do zavedeného DNS (nadlimitní ve řejná zakázka na služby, 
užší řízení) – VZ 59.22 „DNS Inženýrsko-investorská činnost a stavebn ě technický dozor 
investora p ři realizaci stavebních a jiných prací” 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1321/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 38 OMJ/RMOb/0173/23 

Hodnocení nabídek - prodej pozemk ů v k. ú. Hrab ůvka, ul. Provaznická 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1322/RMOb-JIH/2226/27 

 

 



            Strana 10/14  
 

Materiál č. 39 OMJ/RMOb/0222/23 

Stanovisko ke sm ěně pozemku a odejmutí pozemku ze sv ěření 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1323/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 40 OMJ/RMOb/0223/23 

Vyhlášení výb ěrového řízení na prodej nebytové jednotky v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. 
Čujkovova č.or. 21 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1324/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 41 OSR/RMOb/0004/23 

Přijetí dotace ze Státního fondu životního prost ředí ČR v rámci Národního plánu obnovy pro 
projekt "Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1325/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 42 OSK/RMOb/0168/23 

Dodatek č. 2 - VZ 25.23 stavba „Rekonstrukce školní kuchyn ě včetně pořízení vybavení v ZŠ 
Horymírova 100" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1326/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 43 OFR/RMOb/0055/23 

Žádost o odškodn ění vzniklé újmy na zdraví E.P. 

Ing. Bc. Jarošková – návrh hlasovat o variantě A. 

Hlasování o VARIANTĚ A usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1327/RMOb-JIH/2226/27  



            Strana 11/14  
 

Materiál č. 44 OVZ/RMOb/0149/23 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (nadlimitní ve řejná zakázka na služby) - VZ 43.23 
„Zajišt ění a provád ění úklidu v objektu Provaznická 62, Ostrava-Hrab ůvka“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1328/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 45 OVZ/RMOb/0158/23 

Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  53.23 „Oprava st řechy 
objektu U Výtopny 3164, O.-Záb řeh“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1329/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 46 OVZ/RMOb/0159/23 

Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na služby) - VZ 61.23 „Dodání včetně tisku, 
výroby a distribuce, zpravodaje m ěstského obvodu Ostrava-Jih - Jižní listy“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1330/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 47 OPVO/RMOb/0048/23 

Návrh programu 5. zasedání Zastupitelstva m ěstského obvodu Ostrava-Jih, které se bude konat 
14.09.2023 

Bc. Bednář – návrh na úpravu programu, nezařazovat materiály: OMJ, Stanovisko ke směně 
pozemků – k. ú. Svinov, ul. Jelínkova x k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. Staňkova, dále OFR, 
Fond na opravu místních a účelových komunikací včetně statutu k tomuto fondu. 

Hlasování o upraveném usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1331/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 48 VSV/RMOb/0034/23 

Darovací smlouva č. CSR 9/2023 Liberty Ostrava a.s. 



            Strana 12/14  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1332/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 49 VSV/RMOb/0030/23 

Smlouva o reklam ě a propagaci - Road Circus 2023 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1333/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 50 OSK/RMOb/0171/23 

Souhlas s p řijetím daru pro Základní školu a mate řskou školu Ostrava-Záb řeh, Kosmonaut ů 15, 
příspěvkovou organizaci 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1334/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 51 OSK/RMOb/0172/23 

Žádost o souhlas s umíst ěním sídla spolku Klub rodi čů při MŠ Pastelka z. s. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1335/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 52 OSK/RMOb/0173/23 

Dodatek č. 1 - VZ 08.23 - Stavba „Oprava sociálních za řízení vč. rozvod ů v ZŠ Provaznická 64, 
Ostrava – Hrab ůvka" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1336/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 53 OSK/RMOb/0175/23 

Dodatek č. 1 - VZ 21.23 - Stavba „Oprava podlahy v nepodskle pené části 1.NP v četně opravy 
kuchyn ěk v MŠ Šponarova 16, Ostrava – Hrab ůvka" 



            Strana 13/14  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1337/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 54 OBH/RMOb/0199/23 

Pronájem parkovacích stání v parkovacích objektech v Ostrav ě-Bělském Lese 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1338/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 55 VSV/RMOb/0032/23 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouv ě č. S/0893/2023/VSV - Dodání audiotechniky v četně montáže v 
hlavním sále a místnosti zvuka ře objektu K-Trio 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1339/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 56 TAJ/RMOb/0005/23 

Změna organiza čního řádu a stanovení po čtu zam ěstnanc ů 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1340/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 57 INV/RMOb/0045/23 

Dodatek č.1 SoD agend. číslo S/0500/2023/INV ze dne 25.04.2023 na ve řejnou zakázku 
"Rozší ření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1341/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 58 OFR/RMOb/0056/23 

Návrh rozpo čtových opat ření č. 28/2023 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava-Jih na rok 2023 



            Strana 14/14  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1342/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 59 OFR/RMOb/0057/23 

Návrh rozpo čtových opat ření č. 29/2023 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava-Jih na rok 2023 a 
aktualizace st řednědobého výhledu rozpo čtu na léta 2024-2026 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1343/RMOb-JIH/2226/27  

 

Materiál č. 60 OMJ/RMOb/0089/23 

Stanovisko ke sm ěně pozemk ů v k. ú. Svinov, ul. Jelínkova a k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. 
Staňkova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1344/RMOb-JIH/2226/27  

 
 
Dotazy, p řipomínky, podn ěty členů rady a organiza ční záležitosti 
 
Protože nebyly žádné dotazy ani připomínky, ukončil  Bc. Bednář, MBA 27. schůzi rady. 

 
 
 
Usnesení z 27. schůze rady městského obvodu od čísla usnesení 1284/RMOb-JIH/2226/27 
do čísla usnesení 1344/RMOb-JIH/2226/27 jsou nedílnou součástí tohoto zápisu. 
 
 
Zapsala: Blanka Štěříková  ………………………………… 
Dne: 24.07.2023       
 
 
Bc. Martin Bednář, MBA  ………………………………….  
starosta  
 
 
Markéta Langrová   …………………………………. 
místostarostka   
 
 
  


